
                 
 

                    U C H W A Ł A  Nr  XLIX   /       / 2021 

                               Rady Miasta i Gminy Prochowice 

                        z  dnia  29  grudnia 2021 r. 
 

 

w  sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice i komisji Rady Miasta i 

Gminy Prochowice na 2022 rok. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym   (Dz.U.z 2021 r. poz.1372  z późn.zm) Rada Miasta i Gminy 
Prochowice  uchwala, co następuje : 

§1. 

Przyjmuje się plany pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice oraz Komisji Rady Miasta i Gminy 

Prochowice na 2022 r, stanowiące załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 
 

§2.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

Maria  Maćkowiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice i Komisji Rady Miasta i 

Gminy Prochowice na 2022 r. 
 
 

§ 31 i § 67 Statutu Miasta i Gminy Prochowice nakazuje Radzie Miasta i Gminy 
Prochowice przyjąć plan pracy Rady Miasta i Gminy i Komisji Rady. W związku z powyższym 
podjęcie uchwały o przyjęciu planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice i Komisji na rok 
2022 jest konieczne i w pełni uzasadnione. 
 

 

                
                                     Załącznik nr 1  

                                                                                            do uchwały Nr XLIX /  /2021 z 29.12.2021 r. 
 

                                                           PLAN PRACY RADY NA 2022r.  

Styczeń 

1.Sprawozdania z pracy Stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Prochowice za rok 2021. 

2.Sprawozdanie z działalności Rady Miasta i Gminy Prochowice za rok 2021.   

3.Zbiorcza informacja z realizacji programu ,,Czyste Powietrze.” 

4.Projekty uchwał . 

Luty   

1.Działania Gminy na rzecz niepełnosprawnych, dzieci, osób i ich rodzin. 

2.Kompleksowa ocena pracy merytorycznej i finansowej POKIS w oparciu o wyniki kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady. 

3.Projekty uchwał. 

Marzec 

1.Ocena realizacji funduszu sołeckiego, celowość wydatkowania. Założenia na rok bieżący. 

2.Stan dróg i remonty. Wnioski z Komisji. 

3.Projekty uchwał. 

Kwiecień 

 



1.Wnioski z kontroli dotyczącej gospodarki  odpadami w Gminie i ocena zagadnienia przez Komisje 

Stałe. 

2.Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej  w  I  kwartale br. 

3.Projekty uchwał. 

Maj 

1. Raport o stanie gminy za rok 2021. 

2.Uchwała w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza. 

3.Projekty uchwał. 

Czerwiec 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Prochowice za rok 2021 wraz z informacją o 

stanie mienia komunalnego. 

2.Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 

3.Projekty uchwał. 

Lipiec 

Przerwa  wakacyjna 

Sierpień 

1.Informacja z działalności M-G Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – I półrocze br. 

2.Informacja z realizacji uchwał  Rady Miasta i Gminy Prochowice oraz wniosków  komisji  za  

 I półrocze br. 

3.Wnioski z analizy zadłużeń Gminy   i wobec Miasta i Gminy Prochowice- kwoty, czasokres 

zadłużenia, skala zjawiska, działania w celu egzekucji długów. 

4.Wyniki kontroli z wydatków szkół w odniesieniu do subwencji oświatowej. Koszty stałe szkół i 

zatrudnienie. 

5.Projekty uchwał 

Wrzesień 

1.Realizacja budżetu Miasta i Gminy Prochowice za I półrocze 2022r. 

2.Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych. 

4.Realizacja skarg i wniosków, petycji mieszkańców w I półroczu 2022r. 

5.Projekty uchwał  

Październik 

 1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021-2022 (średnie wyniki z 

egzaminów na tle innych średnich  z powiatu , województwa). 



2.Informacja z analizy złożonych oświadczeń  majątkowych  przez radnych , kierownictwo urzędu i 

kierowników jednostek organizacyjnych za 2021r. 

3.Informacja ze sprzedaży mienia komunalnego. 

4.Informacja z pozyskanych środków pozabudżetowych przez Gminę i jednostki samorządowe. 

5.Projekty uchwał. 

Listopad 

1.Program współpracy Miasta i Gminy Prochowice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

2.Sprawozdanie z kontroli Komisji Rewizyjnej za II i III kwartał. 

3.Opinie Komisji Stałych Rady w sprawie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2023r. 

4.Projekty uchwał 

Grudzień 

1.Uchwalenie budżetu Miasta i Gminy na rok 2023. 

2.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej . 

3.Plany pracy  Komisji Stałych  Rady Miasta i Gminy Prochowice na rok 2023. 

4.Plan pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice na rok 2023. 

5.Projekty uchwał. 

 

Stałymi  punktami  posiedzeń  Rady  są :   

Informacje z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

Informacje z działalności Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

 

                                                                              Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                                                       Maria Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 



                                     Załącznik nr 2  
                                                                                            do uchwały Nr XLIX /    /2021 z 29.12.2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

 

Styczeń: 

Kontrola działań gminy na rzecz  niepełnosprawnych: dzieci , młodzieży i ich rodzin. 

Luty: 

Kontrola POKiS (finansowanie imprez 2021r.-środki własne i pozyskane, realizacja 

programów na świetlicach wiejskich- raport z realizacji, funkcjonowanie basenu w 

sezonie 2022r.) 

Marzec: 

Kontrola realizacji funduszu sołeckiego za rok 2021.  

Kwiecień:   

Kontrola funkcjonowania gospodarki śmieciowej I-wszy kwartał 2022r. , kontrola 

funkcjonowania PSZOK. 

Maj: 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2021 i informacja o kształtowaniu się WPF 

w tym przebieg realizacji zadań inwestycyjnych oraz planów finansowych (wniosek i 

opinia Komisji).  Kontrola realizowanych przez Gminę zadań inwestycyjnych w 2021r. 

Czerwiec: 

Kontrola wydatków szkół w odniesieniu do otrzymywanej subwencji oświatowej. 

Koszty stałe szkół , porównanie zatrudnienia.  Psycholog na potrzeby placówek 

oświatowych (informacja ze szkół odnośnie ilości dzieci wymagających konsultacji 

psychologa). 

Lipiec: Przerwa urlopowa 

Sierpień: 

Kontrola budżetu Gminy w zakresie ściągalności zadłużeń podatkowych. 

Wrzesień: 

Kontrola wykonania budżetu miasta i gminy Prochowice za I półrocze 2022 roku i 

informacja o kształtowaniu się WPF, w tym przebieg realizacji zadań inwestycyjnych.  

Październik: 

Kontrola działalności  Prochowickiego Przedsiębiorstwa  Komunalnego.  

 

Listopad: 



Kontrola Przychodni Rejonowej w Prochowicach, funkcjonalność nowo powstałych 

pomieszczeń, kontrakty z NFZ, zatrudnieni specjaliści, plan rozwoju na kolejny rok.  

Grudzień: 

Kontrola realizacji wniosków i interpelacji radnych zgłaszanych w 2020 roku. 

Zasadność pytań i odpowiedzi (interpelacje i zapytania) opracowanie planu pracy 

na 2021 rok.  

 

                                    Załącznik nr 3  
                                                                                            do uchwały Nr XLIX/  /  2021 z 29.12.2021 r. 

 
 

 

PLANY  PRACY  KOMISJI   

Zdrowia, Spraw Społecznych , Edukacji Kultury i Sportu na 2022r. 

Styczeń 

1.Sprawozdanie z działalności  Komisji   za rok 2021. 

2. Propozycje  zajęć   dla dzieci i młodzieży  w czasie  ferii zimowych ( z uwzględnieniem 

ewentualnych obostrzeń związanych  z Covid 19)  POKIS, Biblioteka. 

3.Analiza wyników ankiety dot. organizacji  czasu  wolnego dla młodzieży ( POKIS). 

4.  Projekty uchwał. 

Luty 

1.Podział  środków finansowych dla poszczególnych  klubów sportowych funkcjonujących na terenie  

miasta i gminy Prochowice – POKIS.  

2.Zapoznanie z wynikami kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną  dot. działalności POKIS  

( koszty ponoszone na organizację  imprez). 

3.Propozycje działań kulturalno- rekreacyjnych  dla  seniorów –POKiS. 

4.Infromacja nt .możliwości dowozu dzieci niepełnosprawnych do specjalistycznych placówek 

edukacyjnych. 

5.Informacja nt. ilości dzieci potrzebujących pomocy psychologicznej  uczęszczających do placówek 

oświatowych na terenie miasta i gminy Prochowice. 

6.Projekty uchwał.  

Marzec 

1.Sytuacja na rynku pracy – bezrobocie.Propozycje  aktywnych form rozwiązywania problemu. 

Sprawozdanie z   projektu  realizowaanego  przez MGOPS 

2. Sytuacja materialna uczniów , wypłata stypedniów , dożywianie  ( placówki oświatowe , MGOPS). 

3.Projekty uchwał. 



 

 

 

Kwiecień 

1.Opieka zdrowotna na terenie miasta i gminy Prochowice( kontrakt z NFZ, zatrudnieni  specjaliści , 

profilaktyka). Wykorzystanie nowych pomieszczeń.  

2. Informacja nt. porządku  i bezpieczeństwa publicznego.Podejmowane działania   w celu 

zmniejszenia przestępczości . Informacja nt. funkcjonowania nowej placówki. 

 3. Projekty uchwał. 

Maj 

1.Raport o stanie gminy. 

2.Informacja  nt. wypłaty dodatu    mieszkaniowego i   energetycznego. 

3.Informacja  z  przebiegu  realizacji  projektów: labolatoria przyszłości i granty PPGR. 

4.Projekty uchwał. 

Czerwiec 

1. Sprawozdanie z wykonania Budżetu MiG Prochowice za 2021r.wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego. 

2. Plan  organizacji  wypoczynku  letniego dzieci  i  młodzieży ( POKIS, Biblioteka, MGOPS) . 

3. Stan techniczny urządzeń na terenie placów zabaw i  rekreacyjno-sportowych . 

4.  Zapoznanie z wynikami  kontroli  przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjna  w  zakresie  

wydatków ponoszonych na szkoły oraz wielkość  otrzymanej subwencji oświatowej na rok szkolny 

2021/2022. 

5.Projekty uchwał. 

 

Lipiec 

Przerwa   wakacyjna 

Sierpień 

1.Informacja o stanie przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego  

( sale lekcyjne, sprzęt, boiska – Dyrektorzy szkół ). 

2.Sprawozdanie z działalności M-G Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za I półrocze 

2022r. 

3.Informacja z realizacji uchwał Rady Miasta i Gminy oraz wniosków komisji za I półrocze 2022r. 

4.  Organizacja dowozu dzieci do szkół. 



5.Projekty uchwał. 

 

Wrzesień 

1.Realizacja budżetu MiG za I półrocze 2022r.  

2. Plan pracy POKIS( sekcje, zajęcia własne  i  zlecone ) na 2023 r. 

3. Realizacja skargi wniosków, petycji  mieszkańców za  I półrocze  2022r. 

4. Propozycje do budżetu na rok 2023. 

5. Projekty uchwał. 

Październik 

 
1.Działalność  klubów sportowych w 2022r.  Zasady dotowania klubów sportowych ( osiągnięcia , 

zatrudnienie, potrzeby ). 

2.Infomacja z działalności  sztabu kryzysowego. 

3. Współpraca z organizacjami  pozarządowymi  oraz  organizacjami pożytku publicznego działających 

na rzecz lokalnego środowiska . 

4. Działalaność  Ochotniczej Straży Pożarnej – informacja o przebiegu zadań oraz sytuacja finansowa. 

5.Projekty uchwał.      

Listopad  

1.Sprawozdanie  z kontroli  Komisji Rewizyjnej przeprowadzonych w II  i  III kwartale 2022 r. 

2.Współpraca z seniorami   ( POKIS,  Biblioteka). 

3.Opieka psychologiczno-pedagogiczna w placówkach oświatowych  i  przedszkolu  (skala  zjawiska).  

4.Analiza stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2023 r. 

5.Projekty uchwał. 

Grudzień 

1.Projekt budżetu na 2023 rok . 

2.Informacja z pracy Komisji Skarg, wniosków i petycji . 

3.Informacja z realizacji wniosków i interpelacji Radnych za okres II półrocza 2022 r. 

4. Realizacja uchwał Rady MiG za okres II półrocza 2022 r. 

5. Projekty uchwał. 

6. Plan pracy komisji na rok 2023. 

 
 

Stałym  punktem  posiedzeń komisji są wolone wnioski i zapytania radnych oraz sprawy różne. 



 

 

 

                                 Załącznik nr 4  
                                                                                            do uchwały Nr XLIX /   /2021 z 29.12.2021 r. 

PLANY   PRACY   KOMISJI   

Budżetu, Rozwoju   Gospodarczego , Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2022r. 

STYCZEŃ 

1.Sprawozdanie  z  działalności  komisji  w roku 2021. 

2. Zimowe utrzymanie  dróg w Mieście i Gminie . 

3. Informacji  o jakości powietrza w Gminie ze szczególnym uwzględnieniem działań w zakresie 

smogu  oraz realizacja z I i II  etapu wymiany źródeł ciepła i pomoc Miasta i Gminy w tym zakresie i 

plany na rok 2022. 

4. Projekty uchwał. 

LUTY 

1.   Realizacja  programu    usuwania  eternitu  z  terenu Miasta i Gminy – rozmiar zjawiska, koszt  

likwidacji ,  zmiany w stosunku  do roku 2021.  

2.Gospodarka wodno-ściekowa, koszty ,cena wody, ścieków (PPK, Wodociąg Lisowice.) 

3. Projekty uchwał. 

Marzec 

1.Fundusz  Sołecki – realizacja  za  rok 2021, plany  na 2022 r. celowość  wydatkowania środków – 

wnioski   i ocena.  

2. Stan dróg i  planowane remonty w roku 2022 wizja  w terenie . 

3.Projekty uchwał.  

Kwiecień 

1. Sprawozdanie z kontroli Komisji Rewizyjnej za I kwartał  2022r. 

2. Estetyka  Miasta i  Gminy Prochowice. 

3.Informacja   o gospodarowaniu odpadami na terenie  Miasta i Gminy  Prochowice ( wnioski). 

 4.Projekty uchwał.      

Maj 

1.Raport o stanie gminy. 

2. Informacja nt. realizacji  inwestycji  w 2021 roku.   

3.Projekty  uchwał. 

 



Czerwiec 

1.Sprawozdanie z wykonania Budżetu MiG Prochowice za 2021 r. wraz z informacją o stanie mienia. 

2. Informacja nt. sytuacji rolnictwa w Gminie, skup płodów rolnych . 

3.Projekty uchwał. 

Lipiec 

    Przerwa  wakacyjna 

Sierpień 

1.Informacja   z  realizacji  wniosków  komisji  za I półrocze 2022 r. 

2.Informacja  z  realizacji uchwał Rady za I półrocze  2022r.   

3. Zadłużenia – czynszowe,podatkowe, z tytułu   opłat , kredytów i pożyczek, kaucje , ilość  i koszty 

utrzymania mieszkań i budynków komunalncyh ( garaże , komórki). 

4.Projekty uchwał. 

Wrzesień 

1.Informacja  z realizacji budżetu Miasta  i Gminy Prochowice  za  I półrocze   2022r. 

2. Informacja  z przebiegu  realizacji  inwestycji  w  2022 r.  

3.Propozycje do budżetu na rok  2023 radnych, sołtysów. 

4.Projekty uchwał. 

Październik 

1.Informacja  ze sprzedaży mienia komunalnego . 

2. Informacja o pozyskaniu  środków  pozabudżetowych  przez  gminne     jednostki  samorządowe.  

3.Projekty uchwał.  

     

Listopad 

1. Sytuacja  mieszkaniowa  na  terenie   Gminy .  

2.Stawki  podatkowe  i  komunalne  na  rok  2023. 

3.Sparwozdanie z kontroli Komisji Rewizyjnej za II i III kwartal 2022 r. 

4.Projekty  uchwał. 

Grudzień 

1.Projekt  budżetu  na  2023 rok.      

2.Informacja   z realizacji wniosków i interpelacji  radnych  za  okres  II  półrocza 2022 r. 

3.Realizacja  uchwał  Rady  Miasta   i  Gminy za  okres  II  półrocza 2022 r. 

4. Plan pracy komisji  na 2023r. 



5.Projekty uchwał. 

 

Stałym punktem  posiedzeń komisji są wolone wnioski i zapytania radnych oraz sprawy różne. 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


